
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
ul. Pstrowskiego 28B, 10-602 Olsztyn 
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10 

www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl 
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605 

 

 

 

DOK/Z/WND.7  Strona 1 z 1 

SZP.225-29.7.2024 Olsztyn, 13.05.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 13.05.2024 r. o godz. 10.15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu pn.:  

SZP.225-29.2024 „Kompleksowa wymiana dwóch rur ciepłowniczych ” 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  36.900,00 zł brutto 

2. Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy cena 

1 
MF INVEST Maciej Fydrych 

Nibork Drugi 21 C, 13-100 Nidzica 
57 999,42 zł 

2 
EKO Energetyka i Ciepłownictwo Sp. z o.o. 

Ul. 11 Listopada 121 B, 07-410 Ostrołęka 
79 335,00 zł 

3 
NOWEK USŁUGI INSTALACYJNO BUDOWLANE BOGDAN NOWEK 

Ul. Witosa 17/12, 10-688 Olsztyn 
36 777,00 zł 

 

 


